
ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ 
ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

10 червня 2015р. № 19-к
м. Лисичанськ

Про проведення перевірки 
відповідно до Закону України 
«Про очищення влади»

З метою виконання вимог Закону України «Про очищення влади», від­
повідно до Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо за­
стосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України «Про очищення влади», затвердженою Постановою Кабінету 
Міністрів України від 16.10.2014р. №563 та Плану проведення перевірок від­
повідно до Закону України «Про очищення влади», затвердженого розпоря­
дженням Кабінету Міністрів України від 16.10.2014р. №1025-р, керуючись 
розпорядженням міського голови від 05.06.2015р. №100-к «Про проведення 
перевірки відповідно до Закону України «Про очищення влади»,

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади», щодо посадових і службових осіб центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді Лисичанської міської ради, а саме:

- Васюкової Наталії Анварівни, головного спеціаліста-бухгалтера 
ЦСССДМ;

- Істоміної Ольги Вікторівни, фахівця із соціальної роботи ЦСССДМ;
- Порталенко Інни Миколаївни, фахівця із соціальної роботи ЦСССДМ;
- Горбунової Юлії Олександрівни, фахівця із соціальної роботи 

ЦСССДМ;
- Махницької Марини Валеріївни, фахівця із соціальної роботи 

ЦСССДМ;
- Богословської Альони Валеріївни, фахівця із соціальної роботи 

ЦСССДМ.

2. Визначити відповідальною особою за проведення перевірки відпові­
дно до Закону України «Про очищення влади» у ЦСССДМ Лисичанської мі-



ської ради Істоміну Ольгу Вікторівну, фахівця із соціальної роботи 
ЦСССДМ.

З. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ЦСССДМ К. А. Остахов


